
                                 平成３１年２月１５日 

自 治 区 民 各位             下古屋自治区 

区 長 渡辺 昌道 

通常総会開催について（ご案内） 

  

  平素は自治区の運営に対し深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、下古屋自治区規約第５章第２２条に基づき、平成３０年度通常総会を下記の 

とおり開催致しますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

ご都合がつかずご欠席の場合には、下記の委任状にご署名・ご捺印のうえ点線 

以下を切り取り、２月２８日（木）までに組長さんにお渡しください。 

記 

  日 時    平成３１年３月１７日（日） 

        午後５時から  

   場 所    下古屋公民館（ホール） 

 

議 題   ①平成３０年度事業報告並びに決算報告 

      ②平成３１年度事業計画・予算（案） 

      ③役員選任について 

 

       

 ※ 午後６時から、区民の親睦を目的として懇親会を行いますので、引き続き 

   ご参加くださいますようお知らせいたします。 

   区の活動に対してご意見があればお聞かせいただけると幸いです。 

       

 き り と り  

委  任  状 

 

平成３１年３月１７日に行われる平成３０年度下古屋自治区通常総会の議決に関し、 

議長に一任いたします。 

 

  平成３１年  月  日 

 

 第  組    氏 名           印 


